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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Kontrolleret adskillelse under produktion,
drøftet procedure for nedkøling. Ingen anmærkninger. Vejledt
om at sikre at disk til varmeholdelse er tilstrækkelig varm inden
fødevare der varmeholdes sættes i disk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med inventar,
køleskabe og lagret. Følgende er konstateret: Bordplade
fremstår gullig og der er større ansamlinger af spildte fødevare
og fedt under bordpladen. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt om bedre renholdelse af bordplade ved
varmholdelses disk.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens
gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret:
Virksomheden har kun dokumenteret varemodtagelse,
køleopbevaring, opvarmning, nedkøling og varmeholdelse 1
gang siden 1/12-2021. Virksomheden har frekvens for
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dokumentation 1 gang om ugen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har været syg og har ikke fået dokumenteret som jeg skal.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Virksomheder skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet og de kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne. vejledt om
bedre placering af skilt, som er lidt gemt bag nybygget disk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer via virk.dk.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


